
UCHWAŁA NR XXXIV/221/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dukli 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz.594), oraz art.229 pkt 3, art.237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.2013 r., poz. 267) po rozpatrzeniu skargi Pani Danuty Szczurek, Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę z dnia 4 czerwca 2013 r.  Pani Danuty Szczurek  na działalność Burmistrza 
Dukli w przedmiocie naruszenia praworządności poprzez zaniedbanie i nienależyte wykonywanie swoich 
obowiazków 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia skarżącej się o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1Id: 8C49984C-D55B-44AC-8D20-86F1739C170C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




